2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022                                            г. Минеральные Воды                                         № 202

Об утверждении административного регламента  предоставления                       муниципальной услуги  «Присоединение объектов дорожного сервиса
к автомобильным дорогам (улицам) общего пользования местного значения»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.10.2018 № 2373 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 18.01.2019 № 64, от 23.07.2019       № 1548, от 11.08.2021 № 1669), администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присоединение объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам (улицам) общего пользования местного значения».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа  Ставропольского края от 10.01.2018  № 3460 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присоединение объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам (улицам) общего пользования местного значения».

	3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Минераловодского городского округа  Янакова Д.О.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

Исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                          Д. В. Городний
[bookmark: _GoBack]